
diário oficial Nº 34.869   123Sexta-feira, 18 DE FEVEREIRO DE 2022

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA LUZIA DO PARÁ

.

PreFeitUra MUNiciPaL de saNta LUZia do ParÁ
aViso de LicitaÇÃo 

toMada de PreÇos Nº 3/2022 
Processo Nº 2.003/2022 

objeto: contratação de Empresa Especializada Para o Serviço de construção 
de arquibancada do Estádio Municipal. Participantes: firmas cadastradas ou que 
comprovem qualificação para tal até três dias antes do recebimento e abertura 
das propostas. data do recebimento e abertura dos documentos de habilitação 
e propostas: 07/03/2022, às 09:00 horas no Prédio da Prefeitura Municipal de 
Santa luzia do Pará, sito à rua. av. castelo Branco, 635, Bairro: centro, Santa 
luzia do Pará.  Edital: Poderá ser obtido no endereço acima. Valdilene costa 
Farias - comissão Permanente de Licitação- Presidente.

Protocolo: 762782

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA MARIA DO PARÁ

.

PreFeitUra MUNiciPaL de saNta Maria do ParÁ/Pa
aViso de HoMoLoGaÇÃo 

PreGÃo eLetroNico Nº 047/2021 
objeto: registro de Preço Para futura e eventual aquisição de Material Tipo: 
areia Branca, Seixo, Piçarra bruta, Terra Preta, aterro arenoso, objetivando 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de obras do Município de 
Santa Maria do Pará/Pa: fenix logistica,comercio & locacoes de Maquinas 
Eireli cNPJ: 09.368.158/0001-93. Valor r$ 3.079.000,00(três milhões, se-
tenta e nove mil reais). alcir costa da silva - Prefeito Municipal de santa 
Maria do Pará.

eXtratos de coNtratos
Registro de Preço Originário de Pregão eletrônico nº 034/2021 

objeto: aquisição de Kits de enxoval, Visando atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de assistência Social do Município de Santa Maria do 
Pará/Pa. contratante: fundo Municipal de assistência Social contrato nº: 
20220031. contratada: f l de oliveira eireli, cnpj 18.833.321/0001-32. Va-
lor: r$ 53.047,50 (cinquenta e três mil, quarenta e sete reais e cinquenta 
centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021 

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Prefeitura Mu-
nicipal de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: Prefeitura Municipal. contrato 
nº: 20220033. contratada: r P S de oliveira eireli, cnpj 41.288.529/0001-30. 
Valor: r$ 238.968,80 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos w sessenta e 
oito reais e oitenta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e con-
fecções em Geral objetivando atender as necessidades da Prefeitura Munici-
pal de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: Prefeitura Municipal. contrato nº: 
20220034. contratada: antonia do Socorro Sousa ribeiro 83397418291, cnpj 
18.039.648/0001-37. Valor: r$ 196.219,70 (cento e noventa e seis mil, duzen-
tos e dezenove reais e setenta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021 

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal 
de Saude. contrato nº: 20220035. contratada: r P S de oliveira eireli, cnpj 
41.288.529/0001-30. Valor: r$ 17.177,50 (dezessete mil, cento e setenta e 
sete reais e cinquenta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021 

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo Municipal de 
Saude. contrato nº: 20220036. contratada: antonia do Socorro Sousa ribei-
ro 83397418291, cnpj 18.039.648/0001-37. Valor: r$ 85.501,30 (oitenta e 
cinco mil, quinhentos e um reais e trinta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 
31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021 

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Trabalho e Promoção Social de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: 
fundo Municipal de assistência Social. contrato nº: 20220037. contratada: r 
P S de oliveira eireli, cnpj 41.288.529/0001-30. Valor: r$ 25.370,00 (vinte 
e cinco mil, trezentos e setenta reais). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021 

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Trabalho e Promoção Social de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: 
fundo Municipal de assistência Social. contrato nº: 20220038. contratada: 
antonia do Socorro Sousa ribeiro 83397418291, cnpj 18.039.648/0001-37. 
Valor: r$ 62.396,00 (sessenta e dois mil, trezentos e noventa e seis reais). 
Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e con-
fecções em Geral objetivando atender as necessidades do fundo de Manuten-
ção e desenvolvimento da educação Básica e de Valorização dos Profissionais 
da educação (fundeb) Por Meio da Secretaria Municipal de educação de Santa 
Maria do Pará/Pa. contratante: fundeb. contrato nº: 20220039. contratada: 
antonia do Socorro Sousa ribeiro 83397418291, cnpj 18.039.648/0001-37. 
Valor: r$ 55.164,60 (cinquenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e 
sessenta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021 

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Prefeitura, Se-
cretarias e fundos Municipais de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo 
Municipal de educação. contrato nº: 20220040. contratada: r P S de oliveira 
eireli, cnpj 41.288.529/0001-30. Valor: r$ 22.410,00 (vinte e dois mil, qua-
trocentos e dez reais). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 039/2021

objeto: contratação de empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
confecções em Geral objetivando atender as necessidades da Prefeitura, Se-
cretarias e fundos Municipais de Santa Maria do Pará /Pa. contratante: fun-
do Municipal de educação. contrato nº: 20220041. contratada: antonia do 
Socorro Sousa ribeiro 83397418291, cnpj 18.039.648/0001-37. Valor: r$ 
55.164,60 (cinquenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e sessenta 
centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 045/2021

objeto: contratação de Empresa Para Prestação de Serviços e aquisição de 
Materiais Gráficos, Visando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias 
e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pa rá/Pa. contratante: 
Prefeitura Municipal. Contrato nº: 20220042. Contratada: LG Lider Grafica 
ltda, cnpj 07.484.502/0001-84. Valor: r$ 32.662,00 (trinta e dois mil, seis-
centos e sessenta e dois reais). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 045/2021 

objeto: contratação de Empresa Para Prestação de Serviços E aquisição de Ma-
teriais GráficoS, Visando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e 
fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: fundo 
Municipal de Saude. Contrato nº: 20220043. Contratada: LG Lider Grafica Ltda, 
cnpj 07.484.502/0001-84. Valor: r$ 258.217,00 (duzentos e cinquenta e oito 
mil, duzentos e dezessete reais). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 045/2021

objeto: contratação de Empresa Para Prestação de Serviços E aquisição de 
Materiais Gráficos, Visando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias 
e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: 
fundo Municipal de assistência Social. contrato nº: 20220044. contratada: 
LG Lider Grafica Ltda, Cnpj 07.484.502/0001-84. Valor: R$ 24.859,85 (vinte 
e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos). 
Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 045/2021

objeto: contratação de Empresa Para Prestação de Serviços e aquisição de 
Materiais Gráficos, Visando atender as necessidades da Prefeitura, Secreta-
rias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. contratan-
te: fundeb. contrato nº: 20220045. Contratada: LG Lider Grafica Ltda, Cnpj 
07.484.502/0001-84. Valor: r$ 22.297,50 (vinte e dois mil, duzentos e noventa 
e sete reais e cinquenta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 045/2021 

objeto: contratação de Empresa Para Prestação de Serviços e aquisição de 
Materiais GráficoS, Visando atender as necessidades da Prefeitura, Secre-
tarias e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. contra-
tante: fundo Municipal de Educação. contrato nº: 20220046. contratada: 
LG Lider Grafica Ltda, Cnpj 07.484.502/0001-84. Valor: R$ 22.297,50 (vinte 
e dois mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). Vigência: 
02/02/2022 a 31/12/2022.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrôNico Nº 045/2021

objeto: contratação de Empresa Para Prestação de Serviços e aquisição de 
Materiais Gráficos, Visando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias 
e fundos Municipais do Município de Santa Maria do Pará/Pa. contratante: 
fundo Municipal de Gestão ambiental. contrato nº: 20220047. contratada: 
LG Lider Grafica Ltda, Cnpj 07.484.502/0001-84. Valor: R$ 2.620,50 (dois 
mil, seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos). Vigência: 02/02/2022 a 
31/12/2022.

Protocolo: 762784


